
Strona 1 z 3 

 

 
Barwice, 04.08.2022r. 

 

IN. 271.17.2022 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa nowego 

parkingu przy cmentarzu komunalnym w miejscowości Stary Chwalim.” 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnia niezwłocznie na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  DROBUD Andrzej Werner, os. Rzewnica 330, 

77-304 Rzeczenica z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 253.762,63 zł 

brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji - 40%) oraz łączną punktację: 



 

 

Strona 2 z 3 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 

Liczba punktów w 

kryterium  - Cena 

oferty brutto 

 

 

Liczba punktów 

w kryterium  - 

okres gwarancji 

Łączna liczba 

punktów oferty 

1. 

DROBUD Andrzej Werner 

os. Rzewnica 330,  

77-304 Rzeczenica 

60,00 40,00 100,00 

2. 

Zakład Usługowo – Handlowy  

Robert Małyszek,  

ul. Kochanowskiego 3b,  

76-020 Bobolice 

55,77 40,00 95,77 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Oferta Wykonawcy DROBUD Andrzej Werner, os. Rzewnica 330, 77-304 Rzeczenica 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 19 

SWZ.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W toku badania ofert zostały przeprowadzone następujące czynności:  

 

Dnia 22.07.2022r. działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku  

z uznaniem oferty Wykonawcy nr 1 tj. DROBUD Andrzej Werner, os. Rzewnica 330, 77-304 

Rzeczenica jako najkorzystniejszej, Zamawiający zwrócił się do niego  

o złożenie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, wskazanych 

w rozdziale 23 pkt 2 SWZ, tj.:  

 

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 

1. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, z wykorzystaniem wzoru 

stanowiącego załącznik nr 9  do SWZ; 

 

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia: 

 

1) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego,  

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 



 

 

Strona 3 z 3 

 

1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem,  

a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 

zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych 

podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 

porozumienie w sprawie spłat tych należności; 

2) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub 

właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 

społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 

innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających,  

że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca 

dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz 

odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 

należności; 

Podmiotowe środki dowodowe w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem 

kwalifikowanym) lub w postaci elektronicznej (opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym) należało złożyć Zamawiającemu elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego 

formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do 

komunikacji) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (adres e-mail: 

monika.tomska@um.barwice.pl) w terminie do dnia 29.07.2022r. Wykonawca złożył 

podmiotowe środki dowodowe w terminie tj. dnia 28.07.2022r. 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

 

 

 

……………………………………. 

(Kierownik  Zamawiającego) 

Otrzymuje: 

1) Strona prowadzonego postępowania: http://bip.barwice.pl/index.php?id=288494  

 

http://bip.barwice.pl/index.php?id=288494

		2022-08-04T11:22:28+0200




